Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia à empresa responsável pela construção do

empreendimento Bem Viver, solicitando informar quais as providências serão tomadas para os

inúmeros problemas existentes nos apartamentos, tais como infiltração e piso solto.

•
REQUERIMENTO N° 147/2019
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA À EMPRESA
RESPONSÁVEL PELA CONSTRUÇÃO DO EMPREENDIMENTO BEM
VIVER, SOLICITANDO INFORMAR QUAIS AS PROVIDÊNCIAS
SERÃO TOMADAS PARA OS INÚMEROS PROBLEMAS
EXISTENTES NOS APARTAMENTOS, TAIS COMO INFILTRAÇÃO E
PISO SOLTO.

PROTOCOLO GERAL N° 188/2019
Data: 28101.2019 - Hor rio: 14.39

11111111111111111111

2 8./0(1 7n10

Vereador Felipe César • FC
Presidente da Câmara de

Vereadores de Pindamonhangaba 	Ctl

Senhor Presidente:

Considerando que os inúmeros problemas existentes nos apartamentos do empreendimento Bem

Viver.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal, com

cópia à empresa responsável pela construção do empreendimento Bem Viver, solicitando

informar quais as providências serão tomadas para os inúmeros problemas existentes nos

apartamentos, tais como infiltração e piso solto.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de janeiro de 2019.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1